

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท งานติดตั้งไฟฟ้าบริเวณถนนภายในสถาบัน แบบ ปร.6
 เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2556

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	144,020.00	1.2726	183,279.85	Factor F
2	ประเภทงานครุภัณฑ์		1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			183,279.85	
				183,200.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

(.....
 นายนิธิพงษ์ ชะเค

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....
 นายเอกนรินทร์ เชียงคำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....
 นายสันต์ อินตา

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าบริเวณถนนภายในสถาบัน
 สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2556

แนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปค่างานก่อสร้าง								
	กลุ่มงานที่ 1								
	หมวดงานระบบไฟฟ้า							144,020.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							144,020.00	
2	กลุ่มงานที่ 2							-	
								-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							-	
3	กลุ่มงานที่ 3							-	
								-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3							-	
4	กลุ่มงานที่ 4							-	
								-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 4							-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1							144,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าบริเวณถนนภายในสถาบัน

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2556

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	และค่าแรงงาน	
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	1. โคมไฟถนน 2 x 36 W ขยาย 1.50 เมตร	46.0	ชุด	1,850.00	85,100.00	150.00	6,900.00	92,000.00	
	2. โคมไฟแบบติดตั้งหัวเสา	2.0	ชุด	1,450.00	2,900.00	150.00	300.00	3,200.00	
	3. เสา คอนกรีตอัดแรง	1.0	ต้น	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	4. สายไฟฟ้าอลูมิเนียม ขนาด 25 ตร.มม.	500.0	เมตร	15.00	7,500.00	20.00	10,000.00	17,500.00	
	5. ท่อ PVC ขนาด 3/4"	10.0	ชุด	55.00	550.00	17.00	170.00	720.00	
	6. ตู้ควบคุมไฟถนน แบบควบคุมด้วยแสง	3.0	ชุด	4,400.00	13,200.00	300.00	900.00	14,100.00	
	7. Accessories ดังนี้	1.0	เหมา	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- เกลียว 1 ลูกกรอก								
	- แคลมป์ปลอกอลูมิเนียม ขนาด 25 Sq.mm.								
	- คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 25 Sq.mm.								
	- ลวดผูกอลูมิเนียม								
	- น็อตกาวาไนซ์ M16 x 170 mm.								
	- พื้จี สองสลักเข้าสาย ขนาด 25 Sq.mm.								
	- ข้อต่อ ท่อ พีวีซี ขนาด 3/4"								
	- เทปพันสาย								
	- สายทองแดงขนาด 2.5 Sq.mm.								
	- แคลมป์ยึดท่อ พีวีซี								
	รวมราคางานหมวดงานไฟฟ้า							144,020.00	